THƯ NGỎ

     Kính gửi: Quý Công ty,

Lời đầu tiên, VLS xin kính gửi tới tất cả Quý khách hàng lời chúc sức khỏe và thành công!

Công Ty Cổ Phần Phần Mêm Việt Long xin gửi lời cảm ơn sâu sắc tới Quý khách hàng đã và đang

sử dụng sản phẩm phần mềm của công ty chúng tôi. Trong những năm qua công ty cổ phần phần

mềm Việt Long không ngừng đổi mới, nâng cao chất lượng sản phẩm với mong muốn cung cấp cho

khách hàng dịch vụ tốt nhất.

Hiện nay, công ty Cổ Phần Phần Mềm Việt Long mở rộng phát triền lĩnh vực thương mại về văn

phòng phẩm (Giấy A4, bút, dụng cụ văn phòng, vệ sinh phẩm, quà biếu Tết,…).

Nay công ty chúng tôi trân trọng gửi đến Quý công ty thư ngỏ này với mong muốn Quý công ty

có thêm sự lựa chọn mới và VLS mong muốn sẽ được hợp tác với quý công ty trên lĩnh vực mới này.

Hiện tại, VLS có chương trình khuyến mại lớn nhằm tri ân khách hàng và chào mừng lễ 2/9. Và

chương trình khuyến mãi đặc biệt cho khách hàng của VLS. Vui lòng xem chi tiết trong chương trình

đính kèm

Hy vọng từ đây quý khách hàng sẽ biết đến Việt Long trong lĩnh vực mới về kinh doanh văn

phòng phẩm thông qua pháp nhân mới: Công ty TNHH Thương Mại MBO, tên viết tắt là MBO

(Mua Bán Online).

Với hình thức thanh toán linh hoạt, giao hàng nhanh và miễn phí trong nội thành Thành Phố Hồ

Chí Minh, đặc biệt giá cả cạnh tranh. Và đây là một trong số các yếu tố tạo nên uy tính của chúng

tôi.

Hy vọng rằng, chúng tôi sẽ được hợp tác với Quý khách hàng trong lĩnh vực kinh doanh mới

này, đó là niềm động viên to lớn để chúng tôi tiếp tục nâng cao chất lượng, dịch vụ để đáp ứng nhu

cầu ngày càng cao của Quý khách.

Khi Quý công ty có nhu cầu đặt hàng xin vui lòng liên hệ:

Tel : (08) 3500.8668- Ms. Thanh.

Hotline: 0901.36.36.69- Mr. Quang.

Email: vppmbo@yahoo.com.

   Chân thành cảm ơn đến Quý công ty đã quan tâm tới thư ngỏ này !

   Trân trọng kính chào!

UUyy  ttíínn  &&  cchhấấtt  llưượợnngg!!

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI MBO

Địa chỉ: 451/24/43 Tô Hiến Thành, P.14, Q.10, Tp.HCM

Tel: (84.8) 3500 8668        Fax: (84.8) 3970 0115

Email: vppmbo@yahoo.com hoặc  vppmbo@vietlongsoft.com

MST:  0312260691  -  Facebook: www.facebook.com/sieuthimuaonline/

mailto:vppmbo@yahoo.com
http://www.facebook.com/sieuthimuaonline/